F’R%HVIM. SE

3. VN obcine Vodice

Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:27.09.2014

ZENSKE A-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje
1 Laura Simenc Zenski Zenske A KD ALPE da 0:43:29.00
2 KONCILIJA Tanja Zenski Zenske A Radenska KD Zivljenje
3 Nina Jug Zenski Zenske A KK DJAK-5D SENG da

ZENSKE B-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje
1 Ajda Opeka Zenski Zenske B KD BRANIK MARIBOR da 0:43:29.00
2 MERCON Ur3a Zenski Zenske B Radenska KD Zivljenje

ZENSKE C-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje
1 Jelka Raku3 Zenski Zenske C SD BAM.BI da 0:29:32.00
2 Eberhard Andrea Zenski Zenske C RC ABRO Feld am See

AMATERJI -M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje
1 PrimoZ Porenta Muski Amaterji SD BAM.BI A2U TEAM da 0:52:10.00
2 KLEMEN POLAJNAR Muski Amaterji SD BAM.BI A2U TEAM da
3 Matjaz Marinko Muski Amaterji KD ALPE da
4 Miha Kramar Muski Amaterji KD ALPE da
5 Robert Plevel Muski Amateriji KD ALPE da

6  Luka Medar Muski Amaterji SD TURBO M da


https://prijavim.se/profile/view/2443
https://prijavim.se/profile/view/2470
https://prijavim.se/profile/view/1930
https://prijavim.se/profile/view/2781
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Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje

7 Alex Sankovi¢ Muski Amaterji KK Postojna da
MASTER A-M
Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje
Gregor Sikosek Muski Master A BikeRepublic da 0:55:35.00
POTOCNIK Lovrenc Muski Master A Vaska runda
Damjan Prevejsek Muski Master A KK MASTER TEAM da
Andrej Holc Muski Master A B.V.G. GULC - BTS COM... da
Miha Bosnjak Muski Master A B.V.G. GULC - BTS COM... da
MASTER B-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje
1 Janez Zupanic Muski Master B IZVIR VIPAVA da 0:53:25.00
2 Jani Preseren Muski Master B B.V.G. GULC - BTS COM... da
3 Matic Fabjan Muski Master B TUSMOBIL da
4 Grega Filipi¢ Muski Master B KD ALPE da
5 POTOCNIK Primoz Muski Master B Vaska runda
6 Matej Krumpestar Muski Master B KD ALPE da
7 Jan Starman Muski Master B CALCIT BIKE TEAM da
MASTER C-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje
1 Ales Hren Muski Master C SD POLJANE da 0:52:10.00
2 Alojz Poglavc Muski Master C KD PAPEZ PODGORJE da
3 Sebastijan Jeraj Muski Master C SD BAM.BI da
4 Marjan Kovac Muski Master C 4MK
5 David Kuster Muski Master C KD ALPE da

MASTER D-M
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Mesto Takmicar

1 Iztok Melansek

2 Iztok Kuret

3 Robert Likar

4 Tomi Iskra

5 Janez Donsa

6 Gregor Gruden

7 Tomaz Seme

8 Franc Bajec

MASTER E-M

Mesto Takmicar
1 Robert Bauman
2 Janez Debeljak
3 ZAVBI Andrej
4 Igor Bogataj
5 Matjaz Mesojedec

6 Sergej Jug

MASTER F-M

Mesto Takmicar
1 Ljubo Car
2 Dare Reven
3 Borislav Skubic
4 Marjan Bratina
5 Marjan Cuden
6 Miran Juvan

7 FABJAN Boris

MASTER G-M

Mesto Takmicar

1 Ivan Kastelic

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Muski

Kategorija
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D

Master D

Kategorija

Master E

Master E

Master E

Master E

Master E

Master E

Kategorija

Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F

Master F

Kategorija

Master G

Klub
TUSMOBIL
KD ALPE
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO
TEAM TURBO TROPOVCI
IZVIR VIPAVA
BICIKEL.COM

KK Postojna

Klub
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
SD BAM.BI A2U TEAM
RADENSKA AS
SD TURBO M

KK DJAK-SD SENG

Klub
KD BRANIK MARIBOR
SD BAM.BI
SD TURBO M
KD BRDA DOBROVO
B.V.G. GULC - BTS COM...
ENERGIJATEAM.COM

IZVIR VIPAVA

Klub

B.V.G. GULC - BTS COM...

Licenca
da
da
da
da
da
da
da

da

Licenca
da
da

da

da

da

Licenca

da

Cas voznje

0:53:25.00

Cas voznje

0:42:13.00

Licenca
da
da
da
da
da
da

da

Cas voznje

0:43:29.00
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Mesto Takmicar
2 Danijel Vehar
3 PRESERN Janez
4 Srecko Florjancic¢
MASTER H-M
Mesto Takmicar
1 Bojan Lampe
2 Zorko Cigoj
3 MIHOVILOVIC Ivan
4 Franc Hafner
MASTER I-M
Mesto Takmicar
1 Herbert Kotnik
2 Franc Mikuz
3 Milan Bahar
4 Edvard Ucanjsek

DECKI C (U13)-M

Mesto

10

11

Takmicar
Gaber Vandur
Matic Kranjec Zagar
Gal Glivar
Miha Mursec
Aljaz Colnar
Drejc Bedek
Jan Kenda
Gasper Skukan
Ziga Piskule
GOJKOVIC Oliver

Anze Ravbar

Pol Kategorija Klub
Muski Master G KD BRDA DOBROVO
Muski Master G KD MENGES
Muski Master G KD BRDA DOBROVO
Pol Kategorija Klub
Muski Master H SD TURBO M
Muski Master H KD BRDA DOBROVO
Muski Master H IZVIR VIPAVA
Muski Master H SD BAM.BI
Pol Kategorija Klub
Muski Master | KD MENGES
Muski Master | IZVIR VIPAVA
Muski Master | KK Postojna
Muski Master | KD HRASTNIK
Pol Kategorija Klub
Muski  DECKI C (U13) TANIN SEVNICA
Muski  DECKI C (U13) RADENSKA AS
Muski  DECKI C (U13) KK ADRIA MOBIL
Muski  DECKI C (U13) PERUTNINA PTU)
Muski  DECKI C (U13) KK ADRIA MOBIL
Muski  DECKI C (U13) TANIN SEVNICA
Muski  DECKI C (U13) KD SLOGA 1902 IDRIJA
Muski  DECKI C (U13) RADENSKA AS
Muski  DECKI C (U13) KK ADRIA MOBIL
Muski  DECKI C (U13) BK Zadar
Muski  DECKI C (U13) KK ADRIA MOBIL

Licenca
da
da

da

Licenca
da
da
da

da

Licenca
da
da
da

da

Licenca
51020020528
51020020603
SL020020501
SL020020325
SL020020216
51020020608
SL020040924
SL020030131
SL020021211
CR0O20021103

SL0O20050511

Cas voznje

Cas voznje

0:45:36.00

Cas voznje

0:46:52.00

Cas voznje

0:25:05.00

0:25:09.00

0:25:13.00
0:25:14.00

0:25:26.00
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Mesto

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Takmicar
Jasa Baselj
Jaka Spoljar
Miha Strmsek
David Svit Novak
Svit Groznik
Vid Praprotnik Curi¢
Marcel Skok
Jost Badovinac
Luka Jablanovec
Ziga Znidar
Lan Jencic¢
Nikolaj Rengeo
GUTENBRUNNER Paul
Jan Kejzar
Jaka Turk
Tadej Kern
MENGHINI Alessio
Tim Kuzma
Maj Flajs
Vid Kosir
Jamnik Jan
Ziga Novak
Sven Kavscek
Domen Lovse
Jaka Florjanic
Martin Oven
Jan Turk

Enej Cuk

DECKI B (U15/1)-M

Mesto

1

2

Takmicar
Jan Bevc
Marko Jeretina
STAFFUS Elia
Andrej Sranc
Jan Ravbar

Maj Znidar

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija

DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)

DECKI C (U13)

Kategorija
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)

DECKI B (U15/1)

Klub
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
KD SLOGA 1902 IDRIJ)A
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KD SLOGA 1902 IDRIJ)A
KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCI
KK GREGA BOLE BLED
KK SAVA KRAN]
KK TROPOVCI
Junior Cycling Team Graz
KK GREGA BOLE BLED
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
ASD TEAM GRANZON
KK TROPOVCI
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRAN]
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL

RADENSKA AS

Klub
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
A.S.D. VELO CLUB LATISANA
KK GORJE
KK ADRIA MOBIL

KK GREGA BOLE BLED

Licenca
SL020020614
SL020030304
51020020926
SL020031219
51020020201
SL020020804
SL020050523
SL020040124
SL020031106
SL020040803
SL020030718
SL020021106
AUT20031021
SL020040104
SL020031030
51020030228
ITA20041203
SL020030730
SL020050128
SL020041023
SL020030214
51020020103
SLO20041213
SL020040917
SL020040601
SL020031203
SLO20040611

SLO20050901

Licenca
SL020010404
SL020011007

ITA20010302
SL020011225
SL020010501

SL020010516

Cas voznje
0:25:30.00
0:25:36.00
0:25:46.00
0:25:56.00
0:26:08.00
0:26:09.00
0:26:19.00
0:26:36.00
0:26:40.00

0:26:43.00

0:26:49.00
0:27:28.00
0:27:42.00
0:28:18.00
0:28:35.00
0:28:39.00
0:28:45.00
0:28:48.00
0:29:07.00
0:29:28.00
0:29:34.00

0:29:47.00

0:30:16.00
0:30:27.00

0:31:26.00

Cas voznje
0:39:48.00

0:39:59.00
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Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Takmicar
Maks Suhadolnik
Gasper Zalar
LUSCHIN Christoph
CARUZZI Nicholas
DI LENARDA Davide
Jaka Cemazar
Urban Badovinac
Simon ASic¢
Kancijan Kogovsek
KOMATZ Enzo
BERTOLUTTI Simone
ZIN Fabio
Anze Turk
STEINWIDDER Marc
Tjaz Cuk
Marko Krizman
Vid Slapnicar
Matevz Cade?

Vid Persak

DECKI A (U15/2)-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

Takmicar
Ziga Jan¢ar
Marko Hozjan
Maj Gungl
Alexander Gratzer
Zan Mark Kimovec
AnZze Skok
Aljaz Omrzel
Martin Colnar
Zan Rataj
Roko Frzop
RINNOFNER Michael
Nace Malovi¢
Ales Pirih
Martin Cunder

KNEZEVIC Karlo

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija

DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)

DECKI B (U15/1)

Kategorija

DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)

DECKI A (U15/2)

Klub
KK SAVA KRAN]J
RADENSKA AS
ARBO Rapso Knittelfeld

ASD TEAM GRANZON

A.S.D. LIBERTAS CERESE...

RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

ARBO Rapso Knittelfeld

ASD TEAM GRANZON

A.S.D. LIBERTAS CERESE...

KK ADRIA MOBIL

ARBO Rapso Knittelfeld
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK GORJE

RADENSKA AS

KK TBP LENART

Klub
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
KK TBP LENART
ASVO Volksbank Birkfeld
RADENSKA AS
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
BBK Orlov krug
ARBO Rapso Knittelfeld
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRAN]J
RADENSKA AS

BK Zadar

Licenca
SLO20010221
51020010728
AUT20010302
ITA20010716
ITA20010309
SL020010215
SL020011105
51020010930
SLO20011228
AUT20011221
ITA20010912
ITA20011204
SL020011013
AUT20010417
SL020010426
SLO20010922
SL020010811
51020010821

SLO20010105

Licenca
SLO20000117
SL020000320
SL020000221
AUT20000228
SL020000224
SLO20000915
SL020001231
SL020000629
SL020000925
CR0O20000703
AUT20000404
SL020000912
SL020000306
SLO20000805

CR0O20000227

Cas voznje

0:40:12.00
0:40:22.00
0:40:43.00
0:40:49.00
0:41:00.00
0:41:38.00
0:42:48.00
0:43:01.00

0:43:05.00
0:43:15.00
0:44:10.00

0:44:53.00

0:45:02.00

0:46:37.00

Cas voznje

0:49:55.00

0:50:03.00

0:50:20.00

0:50:23.00
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Mesto

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

DEKLICE C (WU13)-Z

Mesto

DEKLICE B (WU15/1)-Z

Takmicar
Jan Jovan
BRAIDA Edoardo
Urh Groznik
Ziga Slekovec
Tomaz Hamersak
Filip Jagodic
DISIOT Alberto
Zan Kalamar
David Cadez?
David Koracin
Jan Kostanjsek
Valentin Gétzinger
BETTIN Paolo
BLEYER Paul
MARIN Andrea
Miha Fink
STELZL Michael
Aleksander Rengeo
Jan Kusar
DI BERNARDO Nicolo

Rok Supi

Takmicar
Maruga Smit
Ana Ahacic

Klara Cemazar

ZAGAR KRANJEC Hana

Tjasa Susnik
Eva Prevc
Spela Cuk

Tajda Hamler

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Kategorija
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)

DECKI A (U15/2)

Kategorija

DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)

DEKLICE C (WU13)

Klub
RADENSKA AS
ASD TEAM GRANZON
RADENSKA AS
KK TBP LENART
KK TBP LENART
RADENSKA AS
A.S.D. VELO CLUB LATISANA
KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
Junior Cycling Team Graz
A.S.D. VELO CLUB LATISANA
ARBO Rapso Knittelfeld
A.S.D. VELO CLUB LATISANA
KK GREGA BOLE BLED
Junior Cycling Team Graz
KK TROPOVCI
KK SAVA KRAN]J
A.S.D. LIBERTAS CERESE...

KK TROPOVCI

Klub
KK GORJE
KK SAVA KRAN]
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

Licenca
SL020000804
ITA20000803
SL020000902
51020000202
SL020000827
SL020000920
ITA20000924
SL020000607
SL020000912
SL020000803
SL020000429
AUT20001212
ITA20001204
AUT20000524
ITA20000214
SL020000228
AUT20000722
SL020001213
SL020000902
ITA20001216

SLO20000721

Licenca
SLO20030517
SL020021025
SLO20030815
SLO20050609
SL020020803
SL020030829
SLO20040512

51020031219

Cas voznje

0:50:26.00

0:50:30.00
0:50:47.00

0:50:51.00

0:51:01.00
0:51:02.00
0:51:19.00
0:51:28.00
0:51:32.00
0:51:39.00
0:53:04.00
0:53:11.00
0:53:14.00
0:53:23.00
0:54:45.00
0:55:28.00
0:56:22.00

1 krog

Cas voznje
0:25:16.00
0:26:06.00
0:26:49.00
0:26:54.00
0:26:58.00
0:29:20.00
0:30:46.00

0:31:28.00


https://prijavim.se/profile/view/10600
https://prijavim.se/profile/view/2173
https://prijavim.se/profile/view/2055
https://prijavim.se/profile/view/11568
https://prijavim.se/profile/view/2175
https://prijavim.se/profile/view/1998
https://prijavim.se/profile/view/10252
https://prijavim.se/profile/view/3464
https://prijavim.se/profile/view/2159
https://prijavim.se/profile/view/3415
https://prijavim.se/profile/view/2261
https://prijavim.se/profile/view/2040
https://prijavim.se/profile/view/2045
https://prijavim.se/profile/view/2273
https://prijavim.se/profile/view/2013
https://prijavim.se/profile/view/2012
https://prijavim.se/profile/view/39712
https://prijavim.se/profile/view/2015
https://prijavim.se/profile/view/9313
https://prijavim.se/profile/view/575
https://prijavim.se/profile/view/3029

Mesto Takmicar
1  SINTIC Tea
2 SCHATZ Jasmine
3 MaSa Povie

4  Katja Jenko

DEKLICE A (WU15/2)-Z

Mesto Takmicar

1  DOKOZA Nina
2 Manca Fajfar

3 Nika Kostanjsek

Pol Kategorija
Zenski  DEKLICE B (WU15/1)
Zenski  DEKLICE B (WU15/1)
Zenski  DEKLICE B (WU15/1)
Zenski  DEKLICE B (WU15/1)

Pol Kategorija
Zenski  DEKLICE A (WU15/2)
Zenski  DEKLICE A (WU15/2)
Zenski  DEKLICE A (WU15/2)

MLAJSE MLADINKE (WU17)-Z

Mesto Takmicar
1 Katja Kerpan
2 Hajdi Zajc
3 USTAR Masa Pia
4  Karin Penko
5  PERINOVIC Maja
6  Eva Weisseisen

7 SINTIC Josipa

Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Kategorija
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)

MLAJSE MLADINKE (WU17)

Klub

BK Zadar
ARBO Rapso Knittelfeld
RADENSKA AS

KK SAVA KRAN]J

Klub
BK Zadar
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

Klub
HIT CASINOS MEBLO JOGI
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
BK Zadar
RADENSKA AS

BK Zadar

Licenca
CR0O20010306
AUT20000423
SL020010927

SL020010630

Licenca

CR0O20000403

51020000220

SL020000429

Licenca

51019991208

S5L019981215

SL019990901

S5L019990803

CR0O19990924

5L019980429

CR0O19990630

Cas voznje
0:26:43.00
0:26:49.00
0:27:41.00

0:28:05.00

Cas voznje
0:44:26.00
0:48:08.00

0:51:41.00

Cas voznje
0:49:55.00
0:50:26.00
0:51:10.00
0:51:59.00
0:55:24.00

0:58:13.00


https://prijavim.se/profile/view/2189
https://prijavim.se/profile/view/2014
https://prijavim.se/profile/view/3532
https://prijavim.se/profile/view/3152
https://prijavim.se/profile/view/2061
https://prijavim.se/profile/view/2179
https://prijavim.se/profile/view/2178
https://prijavim.se/profile/view/2034
https://prijavim.se/profile/view/27430
https://prijavim.se/profile/view/2180
https://prijavim.se/profile/view/12722

